Baancompetitie Pup J AB 7

Jongens pup AB - Hoorn 18-2-2018

Daguitslag Jongens Pupillen AB

pos nr

36
70
64
26
72
28

o g b wWwN Bk

naam

Arjan Huisman
Jan Mooijman
Finn van Driel
Menno van Eig
Ids van Komen
Yuri Mantel

18-2-2018 20:59:49

woonplaats

Berkhout
Wervershoof
Volendam
Opperdoes
Abbekerk
Venhuizen

sponsor

7rnd 3km 0:05:06uur (gem. 43,7sec) 32,9km/h

rnd pnt premie tot

151
14
13
12
11
10

15,1
14
13
12
11
10

lvanl



Baancompetitie Pup J AB 7

Jongens pup AB - Hoorn 18-2-2018

Transponderprint

Jongens Pupillen AB

pos nr

36
70
64
26
72
28

o g b wWwN Bk

naam

Arjan Huisman
Jan Mooijman
Finn van Driel
Menno van Eig
Ids van Komen
Yuri Mantel

18-2-2018 20:59:49

rnd Tijd
5:06.537
5:06.717
5:07.882
5:08.729
5:08.742
5:09.342

NN NN NN

7rnd 3km 0:05:06uur (gem. 43,7sec) 32,9km/h

Laatste

33.044
33.139
34.231
34.488
34.916
36.047

Snelste

33.044
33.139
34.231
34.488
34.916
36.047

Groep

O O O o o o

lvanl



Seizoen: 2017-2018 Baan Jongens Pupillen AB - Baancompetitie Pup J AB t/m wedstrijd 7 (18-

Tussenklassement

pos

© 00 N O O B~ WN -

el el
W N P O

nr
36
72
96
70
28
64
26
20

8

1
40
88
58

Nnaam

Arjan Huisman
Ids van Komen
Bas Kee

Jan Mooijman
Yuri Mantel
Finn van Driel
Menno van Eig
Chris Brommersma
Tygo Nicolai
Bram Smit
Jesper Bot
Lasse Bierman
Jurre Hoffer

18-2-2018 20:59:50

1 2
15,1 151
13 11
14 14
13
11 10
9 8
12 7
10 12
9
8
7
6

3 4 5
151 151 9
13 12 10
12 14 14
14 10 151
9 9 13
1 11 8
7 8 12
7
10 6 11
13

6 7
151 151
12 11
14

13 14
10 10
9 13
1 12

aft pnt
99,6
82
82
79,1
72
69
69
37
36
13

lvanl



